נגד
שמשון אלירן הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ֹֹגל שרון

ב"כ הנאשם - עו"ד שור

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה בשכרות, בכך שבדוגמה של אויר נשוף נמצא ריכוז אלכוהול
של 400 מק"ג בליטר אוויר שנשף, בניגוד לסעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א- 1961, ותקנה 169

ב' לתקנות התעבורה. תשכ"א- 1961.

הנאשם כפר במיוחס לו וכב' השופט אלי אנושי, אשר התיק היה קבוע בפניו, החל בשמיעת הראיות.

בדיון מיום 30.3.14, במהלך שמיעת הראיות, ביקש הנאשם לחזור מכפירתו, והצדדים הציגו הסדר טיעון לעניין העונש
בית המשפט וקנס.

באחריות הנאשם לעתור לביטול צו זה בתום ריצוי עונש המאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז, תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ה,
06/10/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכבת את עונש המאסר כך שעל הנאשם להתייצב ביחידה על עבודות השירות ביום 9.11.14

בשעה 8.00.

ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ה, 06/10/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

הוקלדעלידיסיגלקדוש